LE18H

Sprezynka redukcyjna do gtéwek D03 dla bezpiecznikéw D02

Specyfikacja techniczna

Bezpiecznik

Rozmiar wktadki bezpiecznikowej

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Architektura

Liczba biegunéw

Z zastrzezeniem zmian technicznych

D02 - D03

13 mm
14 mm

14 mm

63 A



